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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 9 июля 2025 года

Land Rover Range Rover Evoque, 2015

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдены страховые выплаты: был виновником

2 объявления на Авито 45 записей в истории эксплуатации

Пробег — 186 000 км 2 техосмотра

Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALVA2BD0FH064833
Госномер: О793ХТ750
Номер кузова:
SALVA2BD0FH064833
Номер двигателя: DZ784207375
Номер ПТС: 78УУ810374

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9917055874
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 2 179 см³
Мощность: 190 л.с.
Последний пробег: 186 000 км
Предыдущие госномера:
Р813УМ777, Н076КХ750

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 34 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

7 ноября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 09.07.2025 14:53. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 22 сентября 2015 — 9 декабря 2016

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР ФИЛИАЛ ООО

2-й владелец

Период владения: 9 декабря 2016 — 12 сентября 2019

Срок владения: 2 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 22 января 2020 — н.в.

Срок владения: 5 лет 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

19 марта 2018 года в 13:40

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Land Rover Range Rover Evoque — автомобиль из отчёта

Повреждения

8

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441#repairCalculations
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KIA Rio — другой участник

Повреждения

5

6

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XDC243350002171
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3 июня 2019 года в 10:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Land Rover Range Rover Evoque — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441#repairCalculations
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Toyota Land Cruiser — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMCV02J404183075
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8 сентября 2020 года в 11:55

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Land Rover Range Rover Evoque — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441#repairCalculations
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Mazda CX-5 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левое заднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/RUMKEEW7A02046428
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 сентября 2019 года

Стоимость ремонта: 65 729 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 310 ₽

Стоимость механических работ: 220 ₽

Стоимость запасных частей: 64 899 ₽

Общая стоимость: 65 729 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний защита днища

Бампер задний ремонт окраска

Бампер задний левый правый

Противотуманный фонарь задний левый

Постоянная доплата для отдельного

Бампер задний - снятие/установка

Облицовка бампера заднего замена (снятие)

Датчики парковки задние связь работа

Расширитель крыла/арки задний левый - снятие/
установка

Расширитель крыла/арки задний правый - снятие/
установка

Колесо заднее левое - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был виновником
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Выплачено в сентябре 2018 года

Сумма: 75 500 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

5 сентября 2019 года

Цена: 1 565 000 ₽ 165 000 ₽

Пробег: 90 201 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Автомобиль представлен MAJOR EXPERT – крупнейшей компанией по продаже автомобилей с
пробегом в России.15 лет на рынке, 17 торговых точек, более 3000 автомобилей с пробегом в
наличии.Обратившись в нашу...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 сентября 2019
12:00

1 730 000 ₽  90 201 км  

3 октября 2019 1 695 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441#avitoPlacement-1
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22:11

24 октября 2019
18:07

1 670 000 ₽  ↓ 25 000 ₽ Не менялся

12 ноября 2019
16:20

1 640 000 ₽  ↓ 30 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

7 ноября 2024 года

Цена: 1 900 000 ₽ 670 000 ₽

Пробег: 186 000 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Машина в хорошем состоянии,полностью исправна ,установлена вибаста ,то проходила во время,
зимняя резина новая, летняя проехала один сезон, любые проверки.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

7 ноября 2024
22:24

2 570 000 ₽  186 000 км  

7 ноября 2024
22:28

Не менялась Не менялся

7 ноября 2024
22:29

Не менялась Не менялся

9 ноября 2024
15:29

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
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Уникальные данные

Авито Оценка — 1 710 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 450 000 — 2 800 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 556 100 — 1 829 700 ₽
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45 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 45 событий и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

20 июня 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
22 сентября 2015 — 9 декабря 2016

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
МУСА МОТОРС ДЖЕЙ ЭЛ ЭР ФИЛИАЛ ООО

Первичная регистрация

22 сентября 2015 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

Текущий ремонт

18 октября 2015

Дилер
Пробег 1 104 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Текущий ремонт

6 ноября 2015

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Установка накладок на пороги|Установка пер/зад брызговиков|Установка
боковых дуг|

Текущий ремонт

14 ноября 2015

Дилер
Пробег 4 651 км • Московская обл., с/п Булатниковское

смазка моторов подушки водит сиден|

Текущий ремонт

18 ноября 2015

Дилер
Пробег 4 652 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Шины-комплект-С/У, перебортировка, мойка|

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

12 декабря 2015

Дилер
Пробег 5 540 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Визуальная проверка автомобиля|

Текущий ремонт

28 декабря 2015

Дилер
Пробег 6 340 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Установка новых щеток|

Текущий ремонт

27 января 2016

Дилер
Пробег 9 411 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Зарядка АКБ - только при поставке автомо|Осмотр и проверка подменного а/
м|

Текущий ремонт

28 февраля 2016

Дилер
Пробег 12 695 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Зарядка АКБ - только при поставке автомо|Осмтр и проверка а/м|

Регламентное ТО

15 марта 2016

Дилер
Пробег 12 979 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Обслуживание через 13 000 км или 12 меся|Визуальная проверка
автомобиля|

Текущий ремонт

10 апреля 2016

Дилер
Пробег 14 345 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Ремонт колеса|

Текущий ремонт
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18 апреля 2016

Дилер
Пробег 14 539 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Защелка - задняя дверь - замена|Визуальная проверка автомобиля|
Диалоговая Приемка|

Текущий ремонт

6 июня 2016

Дилер
Пробег 18 050 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Визуальная проверка автомобиля|

Текущий ремонт

21 сентября 2016

Дилер
Пробег 23 901 км • Московская обл., с/п Булатниковское

Комплексная диагностика Approved|

Текущий ремонт

22 сентября 2016

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Колодки/накладки - задний - комплект - з|Чистка/смазка суппортов|

Текущий ремонт

15 октября 2016

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Предпродажная проверка|

Визит на сервис

27 ноября 2016

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

Текущий ремонт

28 ноября 2016

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

Осмотр а/м снизу на предмет течи|Сбор данных сканирования|Система
контроля аккумуляторной батареи|Заряд АКБ|
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Текущий ремонт

30 ноября 2016

Дилер
Московская обл., г. Балашиха

Переустановка накладок|Стекло - панель крыши - фиксированная -|
Обслуживание через 26 000 км или 24 меся|

Продажа

8 декабря 2016

Дилер
Пробег 23 901 км • Московская обл., г. Балашиха

2 владелец

Период владения:
9 декабря 2016 — 12 сентября 2019

Срок владения:
2 года 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

9 декабря 2016 • Данные о регистрации • Москва

Установка доп. оборудования

9 декабря 2016

Дилер
Пробег 23 901 км • Московская обл., г. Балашиха

Установка защит ДВС И АКПП|Установить накладку под левую ногу|
Установить защиту топливного бака|

Текущий ремонт

12 декабря 2016 • Пробег 23 901 км • Дилер

Выполненные работы:

С/У НАКЛАДКИ ПАС.ПР.СИД.
С/У ОБШИВКИ ЗАД.ПРАВОЙ ДВЕРИ

Регламентное ТО

10 июля 2017

Дилер
Пробег 38 221 км • Московская обл., г. Балашиха

Обслуживание через 39 000 км или 36 меся|Визуальная проверка
автомобиля|Батарея - состояние - проверка|Настройка системы оповещения
об интервал|
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ДТП

19 марта 2018 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2018 • Пробег 48 000 км • Данные о техосмотре

ДТП

3 июня 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Текущий ремонт

26 июня 2019 • Пробег 84 328 км • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Поворот. перекл. коробки передач
Сбор данных сканирования

Визит на сервис

26 июня 2019 • Дилер

Текущий ремонт

29 августа 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Диалоговая приемка
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Визит на сервис

31 августа 2019 • Пробег 90 201 км • Дилер

Текущий ремонт

1 сентября 2019 • Пробег 90 201 км • Дилер

Выполненные работы:

Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Визит на сервис

2 сентября 2019 • Дилер

Кузовной ремонт

4 сентября 2019 • Дилер

Выполненные работы:

Б/Н БАМПЕР З - С/У (ФОНАРИ ЗАДНИЕ И КОЛЕСА З СНЯТЫ)
Б/Н БАМПЕР З - С/У (ФОНАРИ ЗАДНИЕ И КОЛЕСА З СНЯТЫ)
Облицовка - задняя колесная арка - одиночный - замена
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Облицовка - задняя колесная арка - одиночный - замена
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Затраченные материалы и запчасти:

ПТФ ЗАДНЯЯ ЛЕВАЯ

Визит на сервис

5 сентября 2019 • Дилер

Расчет стоимости ремонта

5 сентября 2019 • Audatex

Размещение первого объявления на Авито

5 сентября 2019 • Пробег 90 201 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

15 декабря 2019 • Пробег 90 205 км • Дилер

Выполненные работы:

Стекло/резиновое уплотнение - ветровое стекло - замена
Установленный допуск - сдача в ремонт отдельного автомобиля

Затраченные материалы и запчасти:

RANGE ROVER EVOQUE 5D 2014- СТЕКЛО ВЕТРОВОЕ ЗЕЛЕНОЕ +
ШУМОИЗОЛЯЦИЯ -С ОБОГРЕВОМ-
ЗАЖИМ КРЕПЛЕНИЯ
НАБОР ДЛЯ ВКЛЕЙКИ СТЕКОЛ MQS 511 KIT
УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ВТУЛКА

Визит на сервис

16 декабря 2019 • Пробег 90 205 км • Дилер

3 владелец

Период владения:
22 января 2020 — н.в.

Срок владения:
5 лет 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

22 января 2020 • Данные о регистрации • Московская область

Визит на сервис

19 февраля 2020 • Пробег 91 479 км • Дилер

ДТП
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8 сентября 2020 • Данные о ДТП • Московская область

Прохождение технического осмотра

15 января 2021 • Пробег 109 366 км • Данные о техосмотре

Размещение второго объявления на Авито

7 ноября 2024 • Пробег 186 000 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 186 000 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2024
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1 владелец 2 владелец 3 владелец

2 техосмотра
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 декабря 2018 года

Пробег: 48 000 км

15 января 2021 года

Пробег: 109 366 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 39 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/03dd6331-6165-4224-adf2-3ee79bc0b441
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 20 июня 2015

Цвет: Синий

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-4

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 6 апреля 2025 года — 5 апреля 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/SALVA2BD0FH064833

